ncc  
motiua

si clericus ad  
dicat. & non  
bene finatur

Nota q<sup>d</sup>  
vpon interditi nō  
sunt durg tunc  
durg ius

ad q<sup>d</sup> al<sup>9</sup>  
d<sup>o</sup> quoz.

lōib<sup>9</sup>

si talia colla

Ad idem induco decre. vlti. & priui. li. vi. q<sup>d</sup> archi. allegat pro se. nam ibi dicit q<sup>d</sup> q<sup>d</sup> episcopi a suis ecclesijs absētes & diocelesib<sup>9</sup> interdū non possunt cōmode accedere ad ecclesias alioz p missis celebrandis. indulgetur eisdez vt cum altari viatico vbicūq<sup>z</sup> possent celebrare & facere celebrari absq<sup>z</sup> interdici transgressionē. i. si locus est interdictus. seruata moderatōe. *S. adicimus.* Ex quibus apparet q<sup>d</sup> nō datur episcopis priuilegium de celebrādo in ecclesijs aliorum tempore interdici. sed celebrādo vbicūq<sup>z</sup> etiā extra ecclesiaz cū altari viatico. Unde epus in ecclesia aliena ad celebrāduz admitti poterat tempore interdici cū moderatōe predicta illo priuilegio circūscripto. *Per p<sup>o</sup> dicta diligenter p<sup>o</sup>siderata responderetur clare ad decre. is qui. s. i. q<sup>d</sup> archi. allegat p se.* Qui dicit ē. s. archi. q<sup>d</sup> illud quod sequitur in. *S. adicimus.* satis facit pro eius opinione. per quod intēdit allegare illud q<sup>d</sup> ibi dicitur de quoridianis distributōibus nō tribuendis h<sup>is</sup> q<sup>d</sup> dicto tempore nō venerint ad diuina. *quod Nil videtur facere: quia si p hoc restrictio moderatōe predicta ad clericos iparum ecclesiaz: eodez modo debet restringere ad ecclesias in quibus quoridiane distributiones nō exhibētur. q<sup>d</sup> nullus diceret nec vsus probat. pater q<sup>d</sup> vti<sup>9</sup> aduerbio satis q<sup>d</sup> apud vlgares ē diminutiuum in locutione cōi. Ad decre. l. 3. de priui. q<sup>d</sup> archi. allegat & sine dubio p eo superficialiter multū facere videtur. potest dici q<sup>d</sup> loquitur de priui. concessio post. *S. adicimus.* vt ibi nō. i. iij. glo. p<sup>o</sup> predicta. Nec solutio potest impugnari. q<sup>d</sup> eadē vba in modo celebrandi sunt in vtroq<sup>z</sup> capitulo & nō contraria. tam defenditur vt decre. faciat ad tituluz de priui. sub quo est situata ne notetur legislator vt in probemio. vi. ibi sub de bitis titulis. Et tunc intelligendum ē q<sup>d</sup> per priuilegiū fuit cōcessuz aliquib<sup>9</sup> q<sup>d</sup> celebrare possint cum moderatōe predicta: Non obstat q<sup>d</sup> primo generaliter fuit vetitum celebrare in loco etiam cū dicta moderatōe. Ad hoc facit q<sup>d</sup> nō cēt priuilegium nisi aliquid cōcederet contra ius cōmune. iij. di. priuilegia. de verbo. sig. abbate. Et tunc esset planū. & haberet locū dicta solutio. Vel dic q<sup>d</sup> decre. loquitur d<sup>o</sup> priui. hominis q<sup>d</sup> ē ocliosuz. *S. adicim<sup>9</sup>.* d<sup>o</sup> prouisiōe iur. que ē fauor abbatis. Et hec solutio si bene cōsideratur in precedentē reinci dit nisi ponat q<sup>d</sup> decre. licet loquatur*